
Město Domažlice
Zastupitelstvo města
náměstí Míru 1, PSČ  344 20

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
tímto potvrzuje,  že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města 
Domažlice  veškeré  zákonem  č.  128/2000  Sb.,  v  platném  znění  či  jinými  obecně  závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení 
zastupitelstvem (radou) města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu, zejména 
podmínky pro ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění. 

Smlouva  o  poskytnutí  peněžitého  příplatku  mimo  základní  kapitál,   uzavřená   mezi  městem 
Domažlice  se  sídlem  nám.  Míru  1,  344  20  Domažlice,  IČO:00253316  a  společností  Správa 
sportovních zařízení města Domažlice s.r.o.,  se  sídlem Domažlice, U Zimního stadionu 291, PSČ 
344 01, IČO: 25241958  byla schválena usnesením č.759 a)  zastupitelstva města Domažlice ze  dne 
18. 11. 2020

JUDr. Zdeněk Novák
        starosta města Domažlice

Doložka
 o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města v souladu s čl.  
5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne:  19. 11. 2020 Jméno a příjmení příkazce: Ing. Martin Janovec
Podpis: 

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku města v souladu s čl. 
5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.

V Domažlicích dne: 19. 11. 2020  Jméno a příjmení správce rozpočtu: Ing. Alena Kučerová
Podpis:                       


	Město Domažlice

